МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования

Санкт- Петербурга поселка Петро-Славянка

196642, Санкт-Петербург, пос. Петро-Славянка,  ул. Труда, 1 тел./факс 462-13-04

e-mail: 1@petro-slavyanka.ru ОКПО 49008119  ОКАТО 40277552000 ИНН/КПП 7817032637/781701001
Р Е Ш Е Н И Е
30 июля 2015 года
№5/3
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренного ст.12 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» об ограничениях, налагаемых на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка, при заключении им трудового договора»
Во исполнение требований статей 8 и 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка

Муниципальный Совет,

РЕШИЛ:

1. Установить перечень должностей муниципальной службы Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка граждане, претендующие на замещение которых и лица, замещающие должности муниципальной службы Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка обязаны предоставлять нанимателю (работодателю), сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной службы Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка, включенную в перечень муниципальных должностей, указанных в пункте 1 настоящего решения, в течении двух лет со дня увольнения с муниципальной службы:

а) имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течении месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов.

б) обязан в случае, предусмотренном подпунктом «а» настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Муниципального образования-

исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета

Я.В.Козыро

Приложение

к проекту решения Муниципального Совета ВМО п.Петро-Славянка

 № 5/3 от 30 июля 2015 г.

Перечень

должностей муниципальной службы Муниципального Совета ВМО п.Петро-Славянка

1. Глава Муниципального образования;

2. Главный бухгалтер;

3. Старший специалист 1 категории (юрисконсульт).